
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Большемаресьевская  средняя  школа 

                                                                       

Приказ 

11.01.2021                                                                                                 № 6 

 

О назначении ответственных за работу  

c Федеральной государственной информационной системой «Меркурий» 
 

В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016 № 589 «Об утверждении 

ветеринарных правил организации работы по оформлению ветеринарных 

сопроводительных документов, порядка оформления ветеринарных сопроводительных 

документов в электронной форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных 

документов на бумажных носителях» 

                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных 

ветеринарных сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее – Система): 

– Одушеву Галину Геннадьевну,  

2.  ответственному за работу с Системой: 

– изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте 

Россельхознадзора и Главного управления ветеринарии Нижегородской  области; 

– принимать продукцию строго по электронным ветеринарным сопроводительным 

документам; 

– гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему; 

– об изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже двух дней 

сообщить директору. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                               В.И.Баженова 

 

С приказом ознакомлены:      


		2021-01-11T11:50:37+0300
	Баженова Валентина Ивановна
	Я автор этого документа




